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اگر کمی و فقط کمی اطلاعات فوتبالی داشــته 
باشید، تماشای دیدارهای جام ملت ها از صداوسیما 
برایتان به یک تجربه شکنجه  آور تبدیل خواهد شد. 
حتی آنهایی که آشنایی چندانی با جزئیات فوتبال 
ندارند، از روبه رو شدن با هیجان کم، جملات اشتباه 
و عبارت های تکراری گزارشــگران وطنی به ستوه 
می آیند، اما آنهایی که مخاطــب حرفه  ای تر جام 
ملت ها به شمار می روند، مقابل حجم بی اطلاعی این 
گزارشگرها مبهوت می شوند. تردیدی وجود ندارد 
که حتی هواداران دهه هشتادی فوتبال، نسبت به 
این چهره ها اطلاعات بیشتری از جام ملت ها دارند. 
مردانی که سال ها بر تریبون تلویزیون تکیه زده اند، 
اما ظاهرا دغدغه ای به نام فوتبال ندارند و در همین 
چند روز مردم را نیز از جام ملت ها منزجر کرده اند. 
گزارشگران فوتبال در دنیا، حالا دیگر تنها بخشی از 
جریان »تاریخ سازی« نیستند و خودشان به بخشی 
از »تاریخ« تبدیل شــده اند. در همین چند روز اول 
جام ملت ها، جملات گزارشگران عربی در مورد گل 

تاریخی اردن به استرالیا، بازتاب های بسیار زیادی...

درباره تجربه شکنجه آور 
تماشای جام ملت ها از رسانه ملی

با ما از فوتبال 
متنفر شوید!

جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ظهر 
دیروز به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار 
شد. به گزارش ایسنا، اســحاق جهانگیری در این 
جلسه با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
تدوین برنامه ای برای اصلاح ساختار بودجه کشور 
با هدف کاهش هزینه هــا و حمایت از برنامه های 
اقتصاد مقاومتی، گفت: اصلاح ساختار بودجه در 
شرایط کنونی، کاری پرفایده، سودمند و در جهت 

منافع کشور است.
معــاون اول رییس جمهــور لازمه اصلاحات 
ساختاری در بودجه کشور را اجماع و وفاق همگانی 
دانســت و افزود: یکــی از ظرفیت هــای اقتصاد 
مقاومتی قدرت اجماع ســازی آن است و در حال 
حاضر شــاهد شــکل گیری وفاق ملی و فرصتی 
مناسب هســتیم که اجماع همه ارکان نظام برای 
اصلاحات ساختاری در بودجه کشور را فراهم کرده 
و زمینه های لازم برای مشارکت در این کار به خوبی 

ایجاد شده است
وی همچنین با اشاره به آمادگی مجلس شورای 
اســلامی برای کمک به اصلاح ساختاری بودجه، 
خاطر نشان کرد: لازم است سازمان برنامه و بودجه 
کشور موضوع اصلاح ساختار بودجه را در قالب نقشه 
راهی جامع و منسجم به همراه برنامه زمانبندی برای 
اجرا تدوین کند تا با مشارکت قوای سه گانه و سایر 
نهادها و دستگاه ها بتوانیم این کار بزرگ و ضروری 

را به انجام برسانیم.
جهانگیری در ادامه با اشــاره به اینکه ویژگی 
مشکلات کشــور امروز پیچیده و دشــوار است، 
خاطر نشــان کــرد: البتــه حل ایــن چالش ها 
غیرممکن نیست و می توان با اصلاحات مناسب 

در ســاختار بودجــه، برنامــه هــا و راه کارهای 
 مناسب برای حل و فصل این مسائل تدوین کرد.

معاون اول رییس جمهور مســائل صندوق های 
بازنشستگی، چالش محیط زیست، مسئله کم آبی 
و موضوع بیکاری را از جملــه چالش های اصلی 
کشور برشــمرد و تصریح کرد: باید در برنامه ها و 
هدفگذاری هــای خود به دنبال رشــد اقتصادی 
پایدار مستمر اشــتغال زا باشــیم چرا که یکی از 
اصلی ترین چالش های کشــور بیکاری اســت و 
در این مقطع، رشــد اقصادی کــه منجر به ایجاد 
 فرصت های شــغلی شــود، امری ضروری است.

رییس ســتاد فرماندهی اقصاد مقاومتی بر لزوم 
برنامه ریزی برای بازدهی مناســب دارایی های 
شــرکت های دولتی تاکید کرد و اظهار داشــت: 
با وجــود اینکه مجمــوع دارایی این شــرکت ها 
رقم بســیار بزرگی اســت اما گزارش ها نشــان 
می دهد که مجمــوع بازدهی و ســودآوری این 
شــرکت ها پایین تر از ســطح انتظارات اســت 
 که بایــد در ایــن زمینه چاره اندیشــی شــود.

در این جلســه دکتر پزشــکیان نایب رییس اول 
مجلس شــورای اسلامی نیز با اشــاره به اهمیت 
اصلاح ساختاری بودجه و آثار مثبت آن در اقصاد 
کشــور، گفت: اجرای این کار نیازمند هماهنگی 
میان همه قوا و نهادها اســت و مجلس شــورای 
اســلامی آمادگــی دارد در ایــن برنامــه مهم 
 مشــارکت و همراهی لازم را با دولت انجام دهد.

در این جلسه که نایب رییس اول مجلس شورای 
اسلامی، وزرای کشور، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
نیرو، راه و شهرســازی، رییس ســازمان برنامه و 
بودجه کشــور، معاون رییس جمهور در امور زنان 

و خانواده، ریــس هیات عامل صندوق توســعه 
ملی، رییس اتاق بازرگانــی ایران، فرمانده قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیا)ص( نیز حضور داشتند، 
نماینده ســازمان برنامــه و بودجه گزارشــی از 
پیش نویــس برنامه اصلاح ســاختاری بودجه بر 
 اساس سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی ارائه کرد.

وی گزارشی از وضعیت موجود بودجه و ضرورت 
اصلاحات ساختاری آن ارائه کرد و گفت: هزینه های 
ناشی از چالش های مختلف نظیر مسائل محیط 
زیست، مســائل نظام بانکی، مشکلات صندوق 
های بازنشستگی و بدهی دولت، منجر به ناترازی 
مســتمر بودجه با ساختار فعلی شــده است که 
تاکنون برای رفــع این ناترازی یــا از منابع بانک 
مرکزی اســتفاده شــده که منجر به تــورم می 
شــود و یا از پس اندازهــا و ثروت ملی اســتفاده 
 شــده که به افزایش بدهی دولت منجر می شود.

در این گــزارش همچنین چارچــوب اصلاحات 
بودجه ای شــامل ثبات اقتصاد کلان، درآمدزایی 
پایدار، هزینه کــرد کارا و تقویــت نهادی بودجه 
تشــریح شــد و اعلام گردیــد کــه اصلاحات 
ســاختار بودجه بر اســاس این چهــار مولفه که 
هر کدام شــامل زیرمجموعه هایی اســت، می 
 تواند پشتیبان رشــد پایدار اقتصاد کشور باشد.

در ادامه این نشســت پس از بحــث و تبادل نظر 
پیرامون این گزارش و برنامه اصلاح ســاختاری 
بودجه، مقرر شد ســازمان برنامه و بودجه کشور 
با مشــارکت ســایر قوا و نهادهای مرتبط هرچه 
سریعتر این برنامه را در قالب نقشه راهی منسجم 
و با تنظیم برنامه زمانبندی اجرا، تدوین و آن را به 

دولت ارائه دهد.

خبر

معاون اول رئیس جمهور خبر داد:

تاکید رهبری بر کاهش هزینه ها 
و حمایت از برنامه های اقتصاد مقاومتی در بودجه 


